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GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 
Akademik Kadro Yetkinliği 
Spor bilimleri, antrenman bilimi, performans 
analizi, motor öğrenme ve spor sağlığı 
alanlarında uzman öğretim üyelerinin 
bulunması, bilimsel temelli antrenör 
yetiştirilmesini destekler. 
Uygulamalı Eğitim Altyapısı 
Üniversite bünyesindeki spor tesisleri, 
laboratuvarlar (fizyoloji, biyomekanik, 
performans analizi vb.) ve uygulama 
sahaları, teorik bilginin pratiğe 
dönüştürülmesine olanak sağlar. 
Spor Kültürünün Güçlü Olması 
Üniversitenin spor bilimleri alanında 
geçmişe dayalı bir kurumsal kültüre sahip 
olması, bölümün akademik ve uygulamalı 
gelişimini destekler. 
Çok Branşlı Eğitim İmkânı 
Farklı spor dallarında uzmanlaşma fırsatı 
sunulması, mezunların istihdam alanlarını 
genişletir. 
Sektörle Etkileşim 
Yerel spor kulüpleri, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlükleri ve federasyonlarla yapılan iş 
birlikleri, öğrencilerin saha deneyimi 
kazanmasına katkı sağlar. 
Akademik Yayın ve Faaliyet Sayısı 
Bölüm öğretim elemanlarının ulusal ve 
uluslararası hakemli dergilerde yayımladığı 
makaleler, bildiriler ve projeler; bölümün 
bilimsel üretkenliğini ve akademik 
görünürlüğünü artırmaktadır. Akademik 
personelin kongre, sempozyum ve 
çalıştaylara aktif katılım sağlaması, güncel 
bilimsel gelişmelerin eğitim sürecine entegre 
edilmesine olanak tanır. Bu durum, 
öğrencilerin kanıta dayalı antrenörlük 
bilgisiyle yetişmesine katkı sağlayarak 
bölümün akademik prestijini güçlendirir. 
Lisans Kontenjanlarının Doluluk 
Oranları 
Antrenörlük Eğitimi Bölümü lisans 
programına olan yüksek talep ve 
kontenjanların düzenli olarak dolması, 

Bölümümüzün Bulunduğu Bina 
Bölümün batı kampüsünde bulunan mevcut 
fakülte binasında bulunmaması 
Derslikler 
Bölümün mevcut bulunduğu binadaki 
dersliklerin uygun koşullarda olmaması 



bölümün tercih edilirliğini ve sektördeki 
algılanan değerini göstermektedir. Bu durum, 
hem üniversite adayları hem de spor camiası 
tarafından bölümün güvenilir ve kaliteli bir 
eğitim kurumu olarak görüldüğünün 
göstergesidir. Yüksek doluluk oranları aynı 
zamanda akademik rekabet düzeyini artırarak 
öğrenci profilinin niteliğini yükseltmektedir. 
Yüksek Lisans Programının Olması 
Bölüm bünyesinde yüksek lisans 
programının bulunması, akademik süreklilik 
ve uzmanlaşma açısından önemli bir 
avantajdır. Lisansüstü eğitim, bilimsel 
araştırma kültürünün gelişmesini sağlarken 
aynı zamanda bölümün araştırma 
kapasitesini artırır. Bu yapı, nitelikli 
antrenörlerin yanı sıra akademik kariyer 
hedefleyen bireylerin yetişmesine de olanak 
tanır. Lisans ve lisansüstü düzeyin aynı 
akademik çatı altında bulunması, dikey 
akademik ilerleme için güçlü bir altyapı 
oluşturur. 
Öğrencilerimizin Sportif, Kültürel ve 
Sosyal Faaliyetlerde Aktif Yer Alması 
Öğrencilerin üniversite içi ve üniversiteler 
arası sportif organizasyonlara katılım 
sağlaması, uygulamalı deneyim 
kazanmalarına ve liderlik becerilerini 
geliştirmelerine katkıda bulunmaktadır. 
Bunun yanı sıra kültürel ve sosyal 
etkinliklerde aktif rol almaları, iletişim, 
organizasyon ve takım çalışması gibi mesleki 
açıdan kritik sosyal becerilerin gelişimini 
destekler. Bu çok yönlü gelişim, mezunların 
yalnızca teknik açıdan değil, aynı zamanda 
sosyal yeterlilik bakımından da donanımlı 
bireyler olarak yetişmesini sağlar. 

FIRSATLAR TEHTİTLER 
Spor Endüstrisinin Büyümesi 
Türkiye’de spor kulüplerinin, performans 
merkezlerinin ve özel spor akademilerinin 
artması antrenör ihtiyacını yükseltmektedir. 
Devlet Destekli Spor Politikaları 
Gençlik ve Spor Bakanlığı projeleri, okul 
sporları ve yetenek tarama programları 
mezunlar için yeni istihdam alanları 
oluşturur. 
Teknolojik Gelişmeler 
Performans analizi yazılımları, yapay zekâ 
destekli antrenman planlama sistemleri ve 

Mezun Sayısının Artmasıyla Rekabetin 
Yükselmesi 
Türkiye genelinde spor bilimleri 
fakültelerinin sayısının artması, mezunların 
iş bulma sürecinde rekabeti artırmaktadır. 
Kamu Atamalarının Sınırlı Olması 
Devlet kadrolarında antrenör istihdamının 
kısıtlı olması mezunların iş güvencesini 
zorlaştırır. 
Özel Sektörde Standartlaşma Sorunları 



veri analitiği uygulamaları eğitimin niteliğini 
artırma fırsatı sunar. 
Uluslararası Proje ve Fonlar 
Erasmus+, TÜBİTAK ve AB projeleri 
aracılığıyla akademik kapasitenin artırılması 
mümkündür. 
Yaşam Boyu Spor ve Fitness Trendleri 
Toplumda artan sağlıklı yaşam bilinci, kişisel 
antrenörlük ve performans koçluğu 
alanlarında yeni kariyer fırsatları 
doğurmaktadır. 
Akademik Kadronun Gelişime Açık 
Olması 
Öğretim elemanlarının bilimsel ve pedagojik 
gelişime açık olması; yeni antrenman 
yaklaşımlarının, performans analiz 
teknolojilerinin ve güncel spor bilimi 
araştırmalarının müfredata entegre edilmesi 
için önemli bir fırsat yaratmaktadır. Bu 
durum, bölümün eğitim kalitesini sürekli 
güncel tutarak ulusal ve uluslararası 
akademik rekabet gücünü artırma potansiyeli 
taşır. 
Akademik Kadronun Uyumlu Çalışması 
Ekip çalışmasına yatkın ve iş birliğine açık 
bir akademik kadro yapısı; disiplinlerarası 
projelerin, ortak yayınların ve uygulamalı 
araştırmaların geliştirilmesi için elverişli bir 
ortam sunar. Bu sinerji, hem bilimsel 
üretkenliği artırma hem de öğrencilerin proje 
temelli öğrenme deneyimlerini geliştirme 
açısından stratejik bir fırsattır. 
Farklı Disiplinlerde Çalışan Yetkinliğini 
İspatlamış Öğretim Üyelerinin Olması 
Antrenman bilimi, spor sağlığı, 
biyomekanik, spor psikolojisi ve performans 
analizi gibi farklı alanlarda uzmanlaşmış 
akademisyenlerin varlığı; multidisipliner 
araştırma projeleri geliştirme ve dış fon 
kaynaklarına erişim sağlama açısından 
önemli bir potansiyel oluşturmaktadır. Bu 
çeşitlilik, bölümün araştırma kapasitesini 
genişleterek uluslararası iş birliklerine kapı 
aralayabilir. 
Öğrencilerin I. veya II. Kademe 
Antrenörlük Belgesi Alabilmeleri 
Öğrencilerin eğitim süreci içinde resmi 
antrenörlük belgelerine sahip olabilmeleri, 
mezuniyet öncesinde sektörel yeterlilik 
kazanmaları açısından önemli bir avantaj 

Antrenörlük mesleğinde sertifikasyon ve 
kalite standartlarının her kurumda eşit 
uygulanmaması mesleki itibarı etkileyebilir. 
Ekonomik Dalgalanmalar 
Spor kulüplerinin ve özel spor merkezlerinin 
ekonomik krizlerden etkilenmesi istihdamı 
azaltabilir. 
Hızla Değişen Spor Bilimi Bilgisi 
Bilimsel gelişmeleri takip edemeyen eğitim 
programları zamanla güncelliğini yitirme 
riski taşır. 
Bölüm Akreditasyon 
Akreditasyon sürecinin gerçekleşmemesi 
durumunda yüksek lisans, doktora 
programlarının kapatılması ihtimali 



sunmaktadır. Bu durum, bölüm ile 
federasyonlar ve spor kulüpleri arasında daha 
güçlü kurumsal iş birlikleri kurulması için bir 
fırsat yaratırken, mezun istihdam oranlarını 
artırabilecek stratejik bir unsur olarak 
değerlendirilebilir. 
Üniversite Kütüphanesinin Donanımlı 
Olması 
Geniş veri tabanlarına, güncel akademik 
dergilere ve dijital kaynaklara erişim imkânı 
sunan donanımlı bir kütüphane altyapısı hem 
öğrenciler hem de akademisyenler için 
araştırma kalitesini artıran önemli bir fırsattır. 
Bu altyapı, bilimsel yayın üretimini teşvik 
ederek bölümün akademik görünürlüğünü ve 
proje geliştirme kapasitesini güçlendirebilir. 
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